- † Guirrisius q. s. Censor.
 † Mercurius q. s. Cannarum Iudex testatur.
 † Signum Crucis factum per manum Iohannis pagani
militis de Comestabulo.
 † Signum Crucis factum per manum Maionis militis
de arrabiti.
 † Signum crucis factum per manum Gemasii militis
de Kurio Iohanne.
 † Signum crucis factum per manum Ursonis
 † Signum crucis factum per manum Maraldi

N. 11.**A. D. 1206**

(1 settembre, Indiz. II)

<i>Provenienza</i>	Cattedrale.
<i>Data di luogo</i>	Melfi.
<i>Rogatario</i>	<i>Alfanus imperialis not.</i>
<i>Descrizione</i>	Taglio rettangolare: alt. 0,35; larg. 0,24. Frammento corroso e macchiato.
<i>Scrittura</i>	Gotica incipiente.
<i>Contenuto</i>	<i>Guillelmus de Bisatiis</i> di Monteverde concesse al Ve- scovo della medesima città, <i>Bonus homo</i> , la metà di un mulino.
<i>Bibliografia</i>	Inedita.
<i>Osservazione</i>	L'anno 1206 corrisponde al nono del regno di Federico, ma l'indizione dovrebbe essere la IX e non la seconda.

† Millesimo ducentesimo Imperante
domino nostro Frederico dei gratia excellentissimo
Imperii autem eius anno nono, Regni vero in Ierusalem
anno quarto primo die intrante Indictionis se-
cunde. Ego Guillelmus de Bisatiis Montis viridis
dominum Bonumhominem Episcopum Venerabilem Mon-
tisviridis sobrino magnifico domino Riccardo de
Bisatiis aliquique presbiteris de contritione et dispo-
sitione rerum ab eo accepi penitentiam quoad voce et
animo modo recordatus sum quod ego dederam
per manus eiusdem Episcopi dimidium molendinum
ut dominus Episcopus restitueret ipsum superstitibus suis